Администрация

 сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 14.05.2018. № 5/4

О признании утратившими силу отдельных постановлений главы
сельского поселения  Таймурзинский сельсовет  муниципального района  Дюртюлинский район Республики Башкортостан
     В соответствии со статьей 7 Закона Республики Башкортостан от 25.05.2007. № 422-з «Об  организации розничных рынков в Республике Башкортостан»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.   Признать утратившими силу постановления главы сельского поселения  Таймурзинский сельсовет  муниципального района  Дюртюлинский район Республики Башкортостан:

- от 07.10.2016. № 10/4 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка на территории сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан»;
- от 29.03.2017. № 3/6 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 07.10.2016. № 10/4 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка на территории сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан».

         2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Таймурзино, ул.Советская, 4  и на  официальном сайте в сети «Интернет».

         3.    Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                             Р.Т.Фатхутдинов